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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
 
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-17/2021 pt. „Wykonanie robót 

budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.: „Komisariat Policji w Sławie – Termomodernizacja budynku” do 

Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań: 

Pytanie nr 1: 
„W związku z ciężką sytuacją na rynku budowlanym, trudnościami w dostępie do materiałów i urządzeń, w tym i 

logistycznymi oraz znacznym zakresem prac i skomplikowaną organizacją planowanej budowy, zwracamy się z 

wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji inwestycji przynajmniej do końca roku 2022.” 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:  

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji inwestycji. 

 
Pytanie nr 2: 
„Dzień dobry, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert, z powodu wydłużonych, w obecnym 

czasie, terminów oczekiwania od dostawców i producentów na wyceny materiałów i urządzeń. Jednocześnie o 

wyznaczenie terminu wizji lokalnej w budynku komendy w Sławie.” 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. 

Odnośnie wyznaczenia terminu wizji lokalnej - zgodnie z pkt. XXVII ppkt. 5 SWZ „(…) Wizja lokalna - po 

uprzednim kontakcie telefonicznym z Zamawiającym pod nr 47 79 11820” 

 

 
 

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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